Incidentia.

Sub amasia tertius decimus rex latīnoz
fuit silnīus auentinus et in eo monte q̄ nunc
pars vībis est: mortuus et sepultus eternu⁹
loco vocabulum dedit.

De ieroboam rege israel et amos p̄pheta.

Capitulum. XX.

p̄ eōas rex isrl̄ et sepult⁹ ī samaria
et regnauit ieroboā fili⁹ ei⁹ p̄ eo
anno. xv, amasia regis iuda. Et regnauit isrl̄
filij nabath qui peccare fecit israel. Iperestī
tuit terminos israel ab introitu emath que ē
antiochia v̄sq; ad mare solitudinis qđ ē ma
re mortuū: iuxta vērū dī qđ locutus ē per
seruū suū ionā p̄phetam: q̄ erat de geth que ē
in op̄hechyl ophir: ad differentiā geth que
est in palestina: et est nōmē regionis. Quare
non est legendū ophel. Ophel enī est nōmē
tūris nebulose que nō longe erat a templo.
Hanc vāstationē syrie p̄ ieroboam factā nō
legim⁹ in ionā: sed ppter cōminationem eūc:

b 4

Historia libri

stis quam predicauit et servos sit dicit ioseph⁹
eū p̄dixisse q̄ post breuiissimū tempus aste
perderent principatū. Qd quidem per iero-
boam inchoatum est: sed postea summatur
est quando monarchia assyrior⁹ translata est
ad medos. Hac felicitate ieroboā elatus fe-
cit malū corā domino. Et missus est amos
theccites, p̄pheta de pastorib⁹ vbi pascebat
gregem in samaria: ut prediceret euersionē
domus ieroboam: et calamitatē populi di-
cens. Hec dicit domin⁹. Consurgam sup̄ do-
mum ieroboam in gladio. Et rursum. Ne-
nit finis sup̄ populu meū israel. Quod cum
significass⁹ amasias sacerdos berhel ierobo-
am regi isrl ex mādato regis, p̄hibuit amos
ne vltra p̄phetaret in regno decem tribuum.
Cum autē amos nollet cessare dicens seno
esse p̄phetam h̄z pastorem missum a dño fre-
quenter afflxit eum amasias plagi⁹. Tādē
filius suus ozias frequenter eū increpans ve-
cem p̄ sepora transfigit: et seminiū relati⁹ in
terram suā ibi mortu⁹ est et sepult⁹. Et mor-
tuus est ieroboam et regnauit pro eo fili⁹ el⁹
zacharias.

De Ozia. Caplin. XXI.

anno vicesimo

a

septimo ieroboam reg⁹ isrl re-
gnauit ozias in iherusalē duos
b⁹ et q̄nquaginta annis Hieronym⁹ tñ super-
osee dicit eū cepisse regnare āno. xij. ieroboā
Et fecit qd placitū erat corā domino, verū
tamē excella non abstulit. Qui cū hostes de-
bellasset et amonitas fecisset tributarios sibi
reedificauit muros in iherusalē. q̄s destru-
rat iōas rex israel: eratq̄ p̄cipue terre cultor
et curā habebat circa plātādēs: et semina fru-
ctū diuersoz⁹. Cūq̄ dictatus esset in substan-
tia mortali: p̄tra deū imortalem agere nūsus
est. Nam in festinitate p̄missionis induit
stola p̄ficiali intravit in templū ut incensū
poneret pontifici azaria cui⁹. lxx. sacerdotib⁹
eū p̄hibente. Et factus est terremot⁹: et clar-
itas solis valde effusit: et incidit in facie reg⁹
et p̄cessus est lepra in facie. Ante ciuitatē po-
scissa est media ps montis ad occidentē: et d-
uoluta ē ita ut et vias clauderet et regios hor-
tos oppimeret. Et habitauit seorsiz vrbem:
p̄uata degens vita. Joathan⁹ filius el⁹ gu-
bernabat palatū: et iudicabat populi terre.
Et mortu⁹ est ozias et sepultus in ciuitate da-

uid. Joseph⁹ tñ dicit eū de regib⁹ solū habe-
re sepulcrū in hortis. Et regnauit p̄ eo filius
eius joathan Sub ozia rege iuda: et sub ieroboam
rege israel cepit p̄phetare elias: de
q̄ plent⁹ postea dices: et ozee de tribu isachar
or⁹ in bethemot. S̄ h̄ vt ait Hieronym⁹
p̄nūcians dedit signū. Venit dñs in terra
sicut querus que est in sylo t̄c. qd non legit
in scriptura cius fm editiōem nolstrā. Foste
qd Hieronymus dicit signū: hoc epiphanius
dixit palgiū dicens de ozee. Et dedit p̄
digii dices. Venit in terra dñs: sicut quer-
us q̄ est in sylo cū ex semetipā in duodecim
fuerit partita: et facte fuerit ex ea totidē quer-
us. Prophetauit autē contra decem tribus
pauca de duab⁹ loquens. Et p̄nunc lauit hi-
storia liter iudeos in vltimo tge ad christum
redituros. Tertiu quoq̄ dīe dominice resur-
rectionis predixit. Hic in terra sua sepultus
placida quiete dormiuit. Sub eiusdē quoq̄
p̄phetauit iobel d̄ tribu ruben natus in ago
bethoron q̄ descripsit terrā duariū tribuum
erico: bricho: locusta: et rubigine astanda:
Predixit quoq̄ effusionē sancti spiriti futura
sup̄ seruos dei et ancillas: qd factus est inde
p̄tecostes. Hic in bethoron in pace mori-
est et sepultus Sub eiusdē regib⁹ p̄phetauit ab
dias ut qdam tradunt. Iz fm hebreos ven⁹
est q̄ ante eos p̄phetauerit, nam mortuus est
ante helisēum. Relicta em̄ vro et eius p̄ confi-
lium helisēi liberata ē a creditorib⁹ oleo sup̄
abundante. Fuit autē de terra sibi ē d̄ agro be-
thamar. Quinquagenari⁹ em̄ ille fuit cui pe-
percit helias: qui relicto obsequio reg⁹ helie
discipul⁹ fact⁹ est. Cui⁹ sepulcrū v̄sq̄ hodie
cū mausoleo helisēi et iōanis baptiste i seba-
ste venerationi habetur. Sub ieroboam re-
ge israel p̄phetauit ionas fil⁹ v̄due sarepta-
ne: qui post reditū a nūniū tēpore famis as-
sumpta matre gentilī incola factus est. H̄z
et erubescet esse in terra sua dices. Sic au-
feret opp̄obrū meum: eo q̄ p̄phetans cōtra
nūniū mendax repertus sum Qui trāslacta
fame redit in terrā iuda: et defuncta ē mater
ei⁹ et sepeluit eaz iuxta balanū delbore. Hic
p̄dixit signum euersionis iherusalem q̄ cui⁹
viderent lapidem lu-
ctuose clamantē pro. Genius palme est del-
pet finis: et cum vi bore vel quercus,
derint in iherusalem
gentes yniuersas: tunc tota illa ciuitas in-